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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 401-a1 15 Maret 
2021 

Struktur Hirarki Basis Data Instalasi XAMPP pertemuan 1 2 Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:32:21 
Keluar: 
21:29:07 

02 401-a1 22 Maret 
2021 

Pengenalan dan Penggunaan Command 
Prompt pada MariaDB User dan Hak Akses 
User pada MariaDB Tipe-Tipe Data pada 
MariaDB 

pertemuan 2 Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:35:54 
Keluar: 
21:28:42 

03 401-a1 29 Maret 
2021 

Data Definition Language ddl Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:35:04 
Keluar: 
21:26:50 

04 401-a1 5 April 2021 Data manipulation Language pertemuan 4 Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 



19:34:16 
Keluar: 
21:34:11 

05 401-a1 12 April 2021 Data Manipulation Language II perkuliahan melalui aplikasi 
zoom 

Telat (lewat 
15Menit) 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:58:10 
Keluar: 
21:29:34 

06 401-a1 19 April 2021 Studi Kasus Basis Data Perpustakaan pertemuan 6 Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:36:01 
Keluar: 
21:47:16 

07 401-a1 26 April 2021 Review Materi pertemuan 7 Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:31:06 
Keluar: 
21:29:14 

08 - - (UTS) - - 

09 401-a1 17 Mei 2021 PhpMyAdmin phpmyadmin Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:37:25 
Keluar: 
21:31:40 



10 401-a1 24 Mei 2021 Inner Join dan Outer Join pada Basis Data fungsi join Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:32:17 
Keluar: 
21:30:21 

11 401-a1 7 Juni 2021 Fungsi Join dan Fungsi Percabangan IF fungsi join 2 Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:35:09 
Keluar: 
21:49:25 

12 401-a1 14 Juni 2021 Review Materi 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:34:37 
Keluar:  

13 401-a1 21 Juni 2021 Hasil tugas project studi kasus pembuatan 
basis data baik berupa logis dan fisik 

 
Telat (lewat 
15Menit) 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:48:55 
Keluar:  

14 401-a1 28 Juni 2021 Hasil tugas project studi kasus pembuatan 
basis data baik berupa logis dan fisik 

presentasi tugas uas Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:40 
Masuk: 
19:33:26 
Keluar: 
21:33:18 



15 - - 
 

- - 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran Kelas 12.2B.02 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12200001 Agus Rahmat Susanto 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 10 

12200032 Bagas Adiyudha 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

12200547 Tarohkim 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12200836 Juhadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12200848 Ahmad Fihri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12200970 Gapur Afandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12201005 Muhamad Fajrul Ulum 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12 

12201037 Anis Susilowati 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 11 

12201134 Ferdyan Azly Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12201178 Rahdyan Patitising Titah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 12 

12201186 Muhammad Luthfi Rahman 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 9 

12201206 Syarif Durrahman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12201410 Ainan Salsabil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 
 

Penilaian Kelas 12.2B.02 

Nim Nama Grade Akhir 

12200001 Agus Rahmat Susanto A 

12200032 Bagas Adiyudha E 

12200547 Tarohkim A 

12200836 Juhadi A 

12200848 Ahmad Fihri A 

12200970 Gapur Afandi A 

12201005 Muhamad Fajrul Ulum A 

12201037 Anis Susilowati A 

12201134 Ferdyan Azly Wahyudi A 

12201178 Rahdyan Patitising Titah A 

12201186 Muhammad Luthfi Rahman A 

12201206 Syarif Durrahman A 

12201410 Ainan Salsabil A 
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